incêndio dos imóveis da Subseção Judiciária de Pouso Alegre/MG, visando prover
condições de operação aos equipamentos, atendendo às normas de combate a
incêndio e em cumprimento ao estabelecido na ABNT.

De acordo com o documento id.0984348, a contratação tem custo
estimado de R$1.583,37 (mil quinhentos e oitenta e três reais e trinta e sete
centavos).

Registre-se que a contratação visa a recarga e manutenção dos
extintores de incêncio dos imóveis da SSJ de Pouso Alegre.

Frente ao pedido ora em exame e às informações apresentadas,
autorizo o pedido.

Encaminhem-se os autos à SECOF, para ciência e providências